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UCHWAŁA NR XI/ 88 / 2011
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 28 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie 
przejętego przez Gminę Krościenko Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie 

nieruchomości odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 i 3 i art. 6b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) w związku z uchwałą własną Nr 
XXXIII/197/2006 z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Krościenko Wyżne od właścicieli 
nieruchomości obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/14/2006 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia 
opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie przejętego przez Gminę Krościenko Wyżne 
obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, zmienionej 
uchwałą Nr IX/54/2007 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 sierpnia 2007 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie przejętego przez Gminę Krościenko 
Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, 
uchwałą Nr XI/68/2007 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 4 grudnia 2007 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie przejętego przez Gminę Krościenko 
Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, 
uchwałą Nr XX/138/2008 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 listopada 2008 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie przejętego przez Gminę 
Krościenko Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów 
komunalnych, uchwałą Nr XXVIII/198/2009 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 października 2009 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie 
przejętego przez Gminę Krościenko Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie 
nieruchomości odpadów komunalnych oraz uchwałą Nr II/8/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 grudnia 
2010 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za 
wykonywanie przejętego przez Gminę Krościenko Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na 
terenie nieruchomości odpadów komunalnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) 42,00 zł brutto (słownie: czterdzieści dwa złote) rocznie od mieszkańca zameldowanego na pobyt stały 
lub czasowy i przebywającego na terenie gminy, który zdeklarował się do segregowania odpadów, jednak 
nie więcej niż 210,00 zł brutto (słownie: dwieście dziesięć złotych) od rodziny; 

2) 90,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt złotych) rocznie od mieszkańca zameldowanego na pobyt stały 
lub czasowy i przebywającego na terenie gminy, który nie zdeklarował się do segregowania odpadów, 
jednak nie więcej niż 450,00 zł brutto (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych) od rodziny.”;

2) w § 3 tabela otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Powierzchnia placówki handlowej, 
usługowej, produkcyjnej 

Opłata dla przedsiębiorców 
prowadzących segregację odpadów 

Opłata dla przedsiębiorców nie 
prowadzących segregacji odpadów 

1. do 20 m2 150,00 zł brutto 300,00 zł brutto 
2. 21-50 m2 300,00 zł brutto 600,00 zł brutto 
3. 51-100 m2 600,00 zł brutto 1200,00 zł brutto 
4. 101-180 m2 900,00 zł brutto 1800,00 zł brutto 
5. powyżej 180 m2 1200,00 zł brutto 2400,00 zł brutto 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 
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§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do opłaty należnej od dnia 1 stycznia 2012 roku. 


